
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/163/2016  

RADY GMINY BIERAWA 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1651 oraz z 2016 r., poz. 422), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 

Środowiska w Opolu, Rada Gminy Bierawa uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo z gatunku buk zwyczajny (Fagus silvatica), rosnące 

na nieruchomości położonej w Starej Kuźni, w oddziale administracyjnym lasów państwowych nr 118b, gmina 

Bierawa, stanowiącej własność Skarbu Państwa, a będącej w zarządzie PGL LP Nadleśnictwa Kędzierzyn. 

2. Forma ochrony przyrody dla drzewa, o którym mowa w ust. 1, ustanowiona została na podstawie 

rozporządzenia Wojewody Opolskiego Nr 0151/P/38/05 z dnia 26 października 2005 r. w sprawie ustanowienia 

pomników przyrody (Dz. Urz. Województwa Opolskiego nr 72, poz. 2231) i zapisana została pod pozycją 115 

załącznika do tego rozporządzenia. 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w § 1 ust. 1, następuje z uwagi  

na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Joachim Morcinek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 grudnia 2016 r.

Poz. 2551


		2016-12-02T13:45:46+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




